Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Exatas
Departamento de Ciências

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais - PROFCIAMB

Avenida Zeferino Vaz s/n – CEP 87360-000 –Goioerê – PR
Telefone: (44) 3521-8714 - Site: http://www.dci.uem.br  – E-mail: sec-dci@uem.br

EDITAL Nº 018/2019- PROFCIAMB

A COORDENADORA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM REDE NACIONAL
PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital nº 010/2019-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO o resultado dos
candidatos inscritos na Seleção de Tutores para o Ensino à Distância (EAD) e a
convocação para a  entrevista no Processo Seletivo, turma 2019, do Programa de
Pós-Graduação em Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais
(PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI), do Centro de Ciências Exatas
da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

Candidatos selecionados para a entrevista
Candidato(a)

CLÁUDIA MILENE POSSO MORENO

SOLANGE APARECIDA BELETATO CARBONE

SOLIMARA APARECIDA TERTULIANO

As candidatas acima selecionadas ficam convocadas para a ENTREVISTA a
ser realizada no dia 26/09/2019, as 16 horas, conforme o edital nº 010/2019-
PROFCIAMB, na Sala 19 (secretaria) do bloco V02 da UEM - CRG.

Goioerê, 25 de setembro de 2019.

Profª Drª. Irene Yukiko Kimura

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

http://www.dci.uem.br/
mailto:sec-dci@uem.br